<sup>43</sup> MN, A.2/1, Testimonium Ortus Kazimierza Skierskiego ur. 23 października 1871 roku, ochrzczonego 24 października 1871 roku, Stary Zamość, 12 lutego 1874, k. 63.

<sup>44</sup> MN, A.2/1, Odpis aktu urodzenia i chrztu Zofii Katarzyny Skierskiej ur. 30 kwietnia 1873 roku, chrzest 29 kwietnia 1873 roku, Stary Zamość, 14/26 marca 1874, k. 64–65.

<sup>45</sup> Z. Romanowiczówna, *Dziennik...*, t. 1, s. 655.

<sup>46</sup> MN, A.2/1, Akt urodzenia Włodzimierza Karola Skierskiego ur. 26 stycznia 1876 roku, Stary Zamość, 10/22 września 1876, k. 71.

<sup>47</sup> MN, A.2/1, Odpis aktu urodzenia Marii Wandy Skierskiej ur. 9/21 listopada 1877 roku we wsi Strzelce, ochrzczonej 14/26 grudnia 1877 roku w Dubience, poświadczony wypis, Dubienka, 29 czerwca/11 lipca 1878, k. 73.

Karol Skierski zabiegał o zapewnienie bytu rodzinie, ale relacje z zarządem Ordynacji nie zawsze były zadowalające. Jak już wspomniano, był nadleśniczym w leśnictwie Zamość Stary<sup>48</sup>. Posadę tę zajmował do 1 lipca 1876 roku<sup>49</sup>.